que sunt septem capita draconis pro vno rege Alexandro decedente, quatuor succedunt, & imponunt sibi omnes diadema, crescit numerus regum, & decem sunt reges septem regnorum, per quos (vt iam saepe dictum est) hoc agere instituit draco diabolus, vt irritum fieret promissionis Dei verbum. Nam & si in quatuor partes diuisum est regnum Macedonicum, pro vno tamen imperio computatum vsq; ad Romanorum imperium, & vna sanctorum pars, scilicet Syriae regnum per Antiochum Epiphane[m] draconis eius maliciam, id est, fixam contra testamentum Dei, crudeliter exercuit persecutionem.

Antiochum per cornu parvulum, quod de vno ex quatuor exierit, significatum fuisse.

CAPVT XVI.

PRIMUS (vt iam dictum est) post mortem Alexandri, Syria regnauit Seleucus, cognomēto Nicanor, secundus Antiochus, qui appellatus est Soter, tertius & ipse Antiochus, qui vocabatur Theos, id est, Deus, quartus Seleucus, qui cognominatus est Callinicus, quintus Seleucus, cognomento Cetaunos, sextus Antiochus fratres Seleuci, qui appellatus est magnus, septimus Seleucus filius Antiochi magni, octauus Antiochus, qui appellatus est Epiphaneus (sicut Seleuci, iste est radix peccatrix, de quo primus liber Machabæorum libi incipit. Et exiit ex eis radix peccatrix Antiochus illustris filius Antiochi regis, qui fuerat Romæ obfes, & regnauit in anno centesimo & septimo regni Græcorum. Iste est quem ita prophetica visio designat. De vno autem ex quatuor cornibus egressum est cornu vnum modicum, id est, de Seleuco, qui cognominatus est Nicanor (vt iam dictum est) exiit rex iste Antiochus octauus ab illo, rex virtute modicus, arrogantia nimis. Et factum est cornu illud magnum contra meridiem, & contra orientem, & contra fortitudinem, & magnificatum est vsq; ad fortitudinem cœli, & deiecit de fortitudine, & de stellis, & conculcauit eas, & vsq; ad principē fortitudinis magnificatus est, & tulit ab ego iuge sacrificiū, & deiecit locū sanctificationis eius, sicut in Machabæorum libro narratur. Hanc malorū patre de Damate, nostri propoliit est, nam cætera regni illius mala, quæ coneta semetipso, Alexandri principes & duces seu comites mox facti reges gesserūt, ad præseus non pertinet negotium, quia videlicet contra Dei testamentum manus suas vel arma sua non extulerunt, sed suum iniucem sanguinem male prodigi biberunt. Sunt iustitias, quas quicumque legit, planè animaduertere potest, Alexandrum non degenerasse à serpente, imò de mōnio, de quo sub nomine Hammonis fuisse cœceptum se, ipse gloriatus est, cuius videlicet Alexandri superbiam, & eadem in mortem, cædium plurimarum seminarium fuit, quosque domesticos contra semetipso diuisit odus viperis, discordiis serpentinis.